IMPAC 高温计
IS 140, IGA 140, IS 140-PB, IGA
140-PB, IS 140-PN, IGA 140-PN, IS
140-ET, 和IGA 140-ET 是适用于金
属，陶瓷，石墨等材料的非接触高
精度红外测温仪.
IS 140 和 IGA 140 配有 RS232 和
RS485 串口 (可切换). 通过提供的

激光瞄准 目视瞄准 目视瞄准激光瞄准
激光瞄准 目视瞄准 目视瞄准 目视瞄准激光瞄准 激光瞄准
配件订货号
3 820 340 连接电缆 5 m, 90° 接头
3 820 530 连接电缆 10 m, 90° 接头
3 820 540 连接电缆 15 m, 90° 接头
3 820 830 连接电缆 20 m, 90° 接头
3 820 840 连接电缆 25 m, 90° 接头
3 820 550 连接电缆 30 m, 90° 接头
3 820 330 连接电缆 5 m, 直头
3 820 500 连接电缆 10 m, 直头
3 820 510 连接电缆  15 m, 直头
3 820 810 连接电缆 20 m, 直头
3 820 820 连接电缆 25 m, 直头
3 820 520 连接电缆 30 m, 直头
3 820 740 连接电缆 5 m, 直头, 耐高温 200 °C
3 820 750 连接电缆 5 m, 90° 接头, 耐高温 200 °C
3 852 290   NG DC 导轨电源; 100 to 240 V AC ⇒ 24 V DC, 1 A
                   2 路继电器输出
3 890 650 LED 数显表 DA 4000: 带 2 路继电器输出
3 890 560 LED 数显表 DA 6000-N: 可用于对数字式IMPAC测温仪
                         进行参数设置, RS232 接口
3 890 520 数显表 DA 6000; 较DA 6000-N 额外配置 2 路继电器
                          输出以及模拟输入和输出
3 826 500 HT 6000, 便携式电池驱动参数设置设备
3 843 520 扫瞄器 SCA 140, (扫描角0 ... 12° 可调, 扫描频率
                   1 ... 5   Hz 可调), 带石英窗口
3 835 290 SCA 140 空气吹扫器
3 834 280 可调安装支架
3 834 270 球形支座
3 835 230 空气吹扫
3 837 290 冷却套, 不锈钢外壳
3 835 060 冷去套的空气吹扫
3 834 200 适配冷却套的球形支座
3 835 450 带石英窗口的 90° 反射镜
Profibus, Profinet 或 Ethernet interface型号适配连接电缆
3 821 070 弯头连接电缆 (含供电和模拟输出), 5 m
3 821 080 弯头连接电缆 (含供电和模拟输出), 10 m
3 821 090 弯头连接电缆 (含供电和模拟输出),15m
3 821 100 弯头连接电缆 (含供电和模拟输出), 30 m
选配件一览
球形支架 冷却盘 90° 镜头 空气吹扫
安装支架 不锈钢水冷套 小角度扫瞄器 SCA 140 f
扫描角最大 12°
LED 数显表
北京宇冠世纪科技有限公司北京宇冠世纪科技有限公司
地址：北京市昌平区文华东路8号紫晶七星广场334室地址：北京市昌平区文华东路8号紫晶七星广场334室